
 

 

 

2026年 1月 19日 

 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 貨物事業課 

 

冷却機器修繕作業による燻蒸庫利用一時停止のご案内 

 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨年 5月にご案内申し上げました弊社燻蒸庫第 1倉内の冷却機器故障につきまして、この

たび下記日程にて修繕作業を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、下記日程期間中は燻蒸庫をご利用いただけませんので、予めご承知おきください

ますようお願い申し上げます。 

ご利用者様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。 

記 

 

1. 日程 

① 2026年 2月 19日（木）から 2026年 2月 27日（金） 

上記日程期間中は、燻蒸庫第 1倉がご利用いただけません。 

※ 燻蒸庫（第 2倉および第 4倉）につきましては通常通りご利用いただけます。 

 

② 2026年 2月 20日（金） 

上記日程は、燻蒸庫全体に影響する部品の交換作業を実施するため、当日はすべての燻蒸

庫がご利用いただけません。 

 

 

2. 本件に関するお問合せ先 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 

電話  03-5757-7558 

メール kamotsu@tiact.co.jp 

 

以上 


